Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Joannis Ulrici L.B. De Cramer, Cameræ Imperialis
Assessoris, Observationum Juris Universi Ex Praxi
Recentiori Supremorum Imperii Tribunalium Haustarum**

Adeoque Non Solum Iis, Qui In Eadem Consulendo, Advocando,
Procurando, Vel Judicando, Sed Et Aliis, Qui in Praxi Judiciorum Germaniæ
Inferiorum Versantur, Imo Et Doctoribus Ac Professoribus, Qui In
Academiis Jurisprudentiæ Universæ Pragmaticæ Excolendæ Et Tradendæ
Operam Navant, Perutilium

**Cramer, Johann Ulrich von
Darmstadii, MDCCCLXC**

Index Rerum Et Verborum, Tom. II.

urn:nbn:de:gbv:45:1-11400

INDEX

RERUM ET VERBORUM, TOM. II.

In quo numerus minor paginam, numerus vero major Partem hujus Tomi denotat.
Si numerus major est omissus, semper Pars prima indicatur.

A.

Absolutio.

ACitatione in Camera, quando absolutio-
nem ab actione non involvat? 354. II.
Casus adfertur -- 356. II. Add. Acta.

Acta.

Si intra terminum præfixum non sint redempta,
absolutio à citatione decernenda, et si postea
fuerint producta. 15. II. Vid. Transmissio.

Actio.

Si in item est deducta, an & quando ei pre-
scribatur. 10.

Quid obtineat in Camera Imp. 10.

Subsidiaria contra Magistratum, quando locum
habeat? 168. II.

Usus hodiernus hujus actionis probatur. ib.
Beneficio cedendarum actionum renunciari
potest. 272. II.

Rerum amotarum: Vid. Rerum amotar. actio.
Expilata hereditatis: Vid. Expilata hered.
actio.

Ad edendum vel conficiendum inventarium una
cum heredit: petitione etiam extra locum
domicilii rei institui potest. 57. Add. Re-
medium.

Actio ad Palinodiam.

Opinionem hominum de nostra honestate per
eam persequimur. 159.

Juri Civili est incognita, moribus introducta
& legibus Imperii constituta. 159.

Est instat actionum rei persecutoriarum. 159.

Agitur in ea ad recantationem. 159.

Mortuo ex hac actione condemnato, recantatio
pro facta per sententiam declaranda. 159.

Actus inter Vivos.

Interdum sunt simulati, adeo ut ultimæ volun-
tates subsint. 38.

Remedium nullitatis contra eos locum habet. 38.

Adhæredatio.

Vid. Resignatio.

Administrations-Commission.

Vid. Commisso Cæsarea.

Communem omnium creditorum litispenden-
tiam non effit, nec actiones eorum ad se
trahit. 20.

Advocatus.

Quid sit? I. II.

Vocatur etiam Landvoigt, Burgvoigt, Stadts-
voigt, Amtsvoigt, Castenvoigt &c. ib.
Monasticus, ejus origo. ib.

Vocatur Advocatus granarii. ib.

Ejus solertia omnis cura administratioque quoad
victum & alimoniam ab Abbe & Episcopo
relinquenda. 2. II.